
EGEBJERGKLUBBEN, Bestyrelsens beretning marts 2024

Efter vores generalforsamling for 1 år siden, meddelte jeg bestyrelsen i Egebjergklubben har jeg 
gerne ville overdrage formandsposten til en af mine gode med-bestyrelsesmedlemmer. 
Tiden var blevet mindre, og jeg følte at overskuddet blev minimeret. 
Men som I jo nok kan se, lykkedes det ikke helt. Jeg sidder stadig på formandsposten. 
I stedet blev vi enige om at udpege ansvarlige for de forskellige opgaver, for dermed at udjævne 
’byrden’. Det betyder også at dette ikke bliver formanden beretning, men bestyrelses beretning. 

Det har været en glidende overgang, og jeg tror ikke vi er helt på plads og vante i systemet endnu, 
men vi er godt på vej. Så jeg vil gerne sige tak til bestyrelsen for denne ordning og for deres altid 
store engagement og indsats i løbet af året. 

Tak til fælleshuset for et altid godt samarbejde.
Jeg er rigtig glad for at det er lykkedes jer at få nye kræfter med ind i bestyrelsen.

 Og tak til alle der har været en del af vores arrangementer i det forgangne år, enten som hjælper 
eller deltager. Det er altid skønt at komme over til et fult fælleshus. 

Og så vil jeg give ordet videre til Kristine som vil sige lidt om vores arrangementer i det forgangne 
år.

I det forgangne år har vi både haft faste klassikere og nye initiativer på programmet.

Det første store arrangement var Midsommer festen d. 23/06. I skønt sommervejr nød vi først grill

og salater omkring fælleshuset, for herefter at gå sammen til Pæremosehavn og lave et lille sankt

Hans bål på spejdernes bålplads. Det var under tørken, men vi var heldige, som et af de få steder i

landet ikke at have afbrændingsforbud. Vi håber at kunne gentage dette i år.

I september holdt vi en bestyrelsesmiddag i fællesskab med Fælleshuset for at styrke samarbejdet

-tak for en hyggelig aften med god mad og quiz.

I november var der igen god stemning til familiebanko, og i februar i år var vi 100 mennesker

samlet til fastelavn.

Derudover har der her i årets start været afholdt foredrag dels med Marie Brixtofte, som fortalte

om at vokse op med en alkoholiseret far. Dels live-streaming af folkeuniversitets-forelæsninger fra

Århus universitet om mikroorganismer og om meteorologi. Der er håb om at stable flere af disse

på benene.



Vi oplever stor opbakning til vores større faste arrangementer, og det er vi rigtig glade for. Også de

faste mindre arrangementer som sangaftener og familiespisninger er generelt velbesøgte, og med

nye faste deltagere.

Det kommende år byder selvfølgelig på alle vores faste arrangementer, og forhåbentligt kan vi

supplere med nogle nye oplevelser.

Og så vil Marie give en opdatering på bladet.

Nu er det ved at være noget tid siden at Egebladet og Egebjergbladet fusionerede til ét blad. Vi 
synes selv at det er et flot blad, og vores nye redaktør Rie har gjort et stort stykke arbejde i 2023. 
Vi vil gerne fra bestyrelsen takke Rie mange gange for hendes store arbejde. 

Vores fornemmelse er at bladet i vid udstrækning bliver læst. Der dukker fortsat nye op til vores 
arrangementer, og mange af dem har læst om dem i Egebjergbladet. Også da bladet på forsiden 
bragte nyheden om den akutte mangel på opbakning omkring fælleshusets videre eksistens, blev 
der virkelig engageret personer fra hele Egebjerg, og vi er glade for at det fysiske blad fortsat læses
af beboerne og vi synes fortsat at et fysisk blad har sin berettigelse.  

I 2023 udkom Egebjergbladet 5 gange. Det er én gang færre end i 2022. Dog føler vi fortsat at 
bladet har formået at dække hvad der var nødvendigt. 

Ind imellem er det svært at få indhold nok til bladet, men som regel lykkes det til sidst. Desværre 
har vi mistet nogle annoncører i årets løb, hvilket er en god indtægtskilde, så vi håber at der i løbet
af 2024 vil komme nye annoncører, så vi også i fremtiden kan tilbyde beboerne i området et godt 
og alsidigt blad, med vedkommende lokalt stof, og en fortsat mulighed for at 
grundejerforeningerne kan indkalde til generalforsamling.

Tak for året der er gået, vi ser frem til at se jer i Fælleshuset i 2024.
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